
km parziali Località Indicazioni Strada Dislivello km tot
0 0 0

6 VERGNASCO Cerrione Via Monte Bianco 6

3 CERRIONE Zimone SP400 9

18 GRAVELLINO Strambino SP56 27

6 STRAMBINO Mercenasco SS26 33

2 MERCENASCO Villate Via Piacentino 35

4 PASSO DI SANTA CROCE Montalenghe SP82 39

2 MONTALENGHE San Giorgio Canavese - Ozegna Strada per S. Giorgio 41

7 OZEGNA Rivarolo Canavese Via Cavour 48

1 OZEGNA Rivarolo Canavese Via per Rivarolo 49

3 RIVAROLO CANAVESE Favria Via Favria 52

3 FAVRIA Front SP35 55

6 FRONT Centro SP13 61

5 CENTRO Ciriè 66

5 CIRIE' Robassomero Corso Martiri della Libertà 71

6 ROBASSOMERO Venaria Reale Via Lanzo, SP1 77

7 VENARIA REALE Venaria Reale Via Giuseppe Cavallo 84

2 VENARIA REALE Pianezza, Alpignano 86

10 PIANEZZA Alpignano Via Piave, SP24 96

4 ALPIGNANO Drubiaglio, Susa SP24 100

40 SUSA Novalesa Via Novalesa 140

6 NOVALESA Moncenisio Via Cenischia 1300 146

12 Immissione su SS25 Col du Mont Cenis SS25 158

18 2081 slm 2800 176

0 COL DU MONT CENIS Lanslebourg D1006 176

8 LANSLEBOURG Col de l'Iseran Rue Des Essarts-D902 184

6 COL DE LA MADELEINE Col de l'Iseran D902 3100 190

25 2764 slm 4100 215

0 COL DE L'ISERAN Bourg Saint Maurice D902 215

47 BOURG SAINT MAURICE Cormet de la Roselend D902 262

20 1968 slm 5400 282

0 CORMET DE LA ROSELEND Col de Meraillet D925 282

7 COL DE MERAILLET Beaufort D925 289

13 BEAUFORT Le Grand Praz d'En Bas Route des Curtillets 302

8 D218B Col de Saisies D218B 310

7 COL DE SAISIES Flumet D218B 6300 317

13 FLUMET Megeve D1212 330

9 MEGEVE Le Cruet D1212 339

3 LE CRUET Saint Gervais Les Bains D909 342

7 SAINT GERVAIS LES BAINS Le Fayet D902 349

4 LE FAYET Chedde D1205-N205 353

5 CHEDDE Vaudagne-Chamonix D13 358

7 VAUDAGNE Chamonix Route de Vaudagne 365

18 CHAMONIX Col Des Montets D1506 7300 383

9 COL DES MONTETS Col de la Forclaz D1506-203 7600 392

15 1528 slm 8000 407

0 COL DE LA FORCLAZ Martigny 203 407

13 MARTIGNY Col du Gran San Bernard-Italia N21;21 420

41 2473 slm 9900 461

0 COL DU GRAN SAN BERNARD Aosta SS27 461

33 AOSTA Ivrea SS26 494

73 IVREA Bollengo SS228 567

5 BOLLENGO Biella - Zubiena SP338 572

25 10700 597

CP6: COL DU GRAN SAN BERNARD (foto cartello passo)

CP2: COL DU MONT CENIS (foto cartello passo)

Seguire poi per Piverone, Azeglio, Settimo Rottaro, Caravino

Col de Madeleine m.1746

Serie di rotonde, suguire SP24 fino a Susa

Frontiera Italia - Francia

CP4: CORMET DE LA ROSELEND (foto cartello passo)

Seguire traccia gps

Luogo di partenza: CP1 Gaglianico (BI), scuola Elementare

CP7 Gaglianico (BI), scuola Elementare - Fine tappa 3

Superata frontiera franco-svizzera

SR - TOUR BLANC RANDO: 597KM, 10700D+

Direzione

cell. +393282327759
Luogo di partenza: CP1 Gaglianico (BI), scuola Elementare Piazza Repubblica

Società organizzatrice
Nome del responsabile

G.C. Seriate (BG)
Luca Colonetti cell. +393386554246

Altri nominativi Luigi Burini

CP3: COL de l'ISERAN (foto cartello passo) Fine tappa 1

CP5: COL DE LA FORCLAZ (foto cartello passo) Fine tappa 2

Col des Montets m.1461

Sopraelevata autostradale N205

Superata frontiera svizzero-italiana

Valico Taglio Grosso

Note

Passo di Santa Croce m.359

Col de Meraillet m.1605

Col de Saisies m.1650
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